

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0043 สายบ้านตลาดใหม่ป่าผาก - บ้านสมอทอง อำเภอยะผิง จังหวัดอุทัยธานี

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,720 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,760 ตารางเมตร รายละเอียดตามข้อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Asphalt Concrete เดิม	ตร.ม.	2,850.000	15.86	45,201.00	1.3492	21.39	60,985.18
2	1.1.2 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	6,870.000	8.83	60,662.10	1.3492	11.91	81,845.30
3	1.1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	30.000	74.03	2,220.90	1.3492	99.88	2,996.43
4	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ชุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ชุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.)	ตร.ม.	450.000	113.27	50,971.50	1.3492	152.82	68,770.74
5	2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,071.000	46.41	49,705.11	1.3492	62.61	67,062.13

พุดิพงษ์ ฤระพัฒน์

22 ธันวาคม 2568 12:55:52

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0043 สายบ้านตลาดใหม่ป่าผาก - บ้านสมอทอง อำเภอยะผา จังหวัดอุทัยธานี							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,720 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,760 ตารางเมตร รายละเอียดตามข้อบ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,027.000	389.96	400,488.92	1.3492	526.13	540,339.65
7	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,585.000	708.85	1,123,527.25	1.3492	956.38	1,515,862.96
8	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat) (พื้นทางหินคลุก) ใช้ยาง CSS-1	ตร.ม.	13,611.000	33.89	461,276.79	1.3492	45.72	622,354.64
9	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat) ใช้ยาง CRS-2 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	200.000	15.06	3,012.00	1.3492	20.31	4,063.79

พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0043 สายบ้านตลาดใหม่ป่าผาก - บ้านสมอทอง อำเภอยะผา จังหวัดอุทัยธานี

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,720 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,760 ตารางเมตร รายละเอียดตามข้อบ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

(e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2.1 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	13,611.000	285.83	3,890,432.13	1.3492	385.64	5,248,971.02
11	4.2.2 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Tack Coat	ตร.ม.	200.000	282.50	56,500.00	1.3492	381.14	76,229.80
	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
12	5.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	740.000	290.00	214,600.00	1.3492	391.26	289,538.32
13	5.2 ข้อความ "โรงเรียน" บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	1,600.00	3,200.00	1.3492	2,158.72	4,317.44
14	5.3 ข้อความ "หยุด" บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	900.00	900.00	1.3492	1,214.28	1,214.28
15	5.4 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	3,600.00	3,600.00	1.3492	4,857.12	4,857.12
16	5.5 เส้นทางคนข้าม โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	3,400.00	3,400.00	1.3492	4,587.28	4,587.28

พุดิพงษ์ ฤระพัฒน์

22 ธันวาคม 2568 12:55:52

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0043 สายบ้านตลาดใหม่ป่าผาก - บ้านสมอทอง อำเภอยะผิง จังหวัดอุทัยธานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,720 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,760 ตารางเมตร รายละเอียดตามข้อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี		

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6. งานจราจรสงเคราะห์							
	6.1 งานติดตั้ง							
	6.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสาคสล.	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3492	4,020.61	8,041.23
	6.1.2 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ1 + เสาคสล.	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3492	22,963.38	22,963.38
19	6.1.3 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต + เสาคสล.	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3492	20,588.79	41,177.58
20	6.1.4 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	145.000	320.00	46,400.00	1.3492	431.74	62,602.88
รวมราคากลาง								8,728,781.15

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0043 สายบ้านตลาดใหม่ป่าผาก - บ้านสมอทอง อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี
	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,720 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,760 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่บจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ณัฐพล สิทธิกุล  
( ณัฐพล สิทธิกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุฒิพงษ์ ฤๅระพัฒน์  
( พุฒิพงษ์ ฤๅระพัฒน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย สวัสดิ์  
( ศุภชัย สวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุฒิพงษ์ ฤๅระพัฒน์

22 ธันวาคม 2568